

Nasz znak: 8/zp/2022

Odpowiedź nr 16
Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.- 2022.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00153098/01
z dnia 2022-05-11

W dniu 16.05.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

PAKIET NR 3

1. Poz. nr 8 – jakiej ilości sztuk wymaga Zamawiający w poz. nr 8 – ubrania chirurgiczne.
W kolumnie ilość na rok, podane są dwie wartości 3 500 szt. i 3 000 szt.
2. Czy zaszła pomyłka pisarska w opisie pod pakietem nr 3? Czy opis pod pakietem dotyczy Poz. nr 6 i 7?

Odpowiedzi Zamawiającego:

PAKIET NR 3

- Pyt.1 Ubranie chirurgiczne w ilości 3000 szt. na rok.
Pyt.2 Zaszła pomyłka, proszę nie brać pod uwagę tego opisu.

PROKURENT
Elżbieta Nowacka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.- 2022

Anna Krasowska
mgr farmacji